



Kirken på Nøtterøy Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 7/11-2018

Kl. 18.30 – 21.00 På BMS

Tilstede: Ellen Elisabeth Wisløff, Aud Bjugstad Reppen, Anne Norheim Rød, Irene Lindhjem Grytnes
Eva Gilje, Anett Sudland Kristiansen, Trond Øyvind Kristiansen, Iselin Skagen og Inger Bækken.

På Skype: Tomas Collin

Meldt forfall: Stine-Marie Schmedling, Kristian Torød Flakstad, , Anne Aashamar

Åpning ved Inger Bækken

Saksliste møte i NMR 7/11-2018

- Sak 56/18 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 26/9-18
- Sak 57/18 Fritak for resten av valgperioden
- Sak 58/18 Orientering om feiring av BMS 30
- Sak 59/18 Oppdatering av resten av høstens arrangementer, og julaften
- Sak 60/18 Høring ny kirkeordning
- Sak 61/18 Kirkens visjonsdokument
- Sak 62/18 Kirkevalg 2019
- Sak 63/18 Ungdomsarbeid en orientering
- Sak 64/18 «konfirmanttimen»
- Sak 65/18 Møteplan for vår 2019
- Sak 66/18 Budsjett 2019
- Sak 67/18 Orientering fra råd og utvalg

Sak 56/18 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 26/9-18

Vedtak: Protokoll fra 26/9-18 og innkalling godkjennes.

Sak 57/18 Fritak for resten av valgperioden

Saksopplysning Stine Marie Schmedling har søkt om permisjon for resten av valgperioden. Menighetsrådet har fullmakt i kirkelovens § 7 til å innvilge fritak. Videre orientering vil bli gitt i møtet.

Vedtak: Stine Marie Schmedling innvilges fritak for resten av valgperioden. Eva Gilje trer inn som fast medlem i rådet.

Sak 58/18 Orientering om feiring av BMS 30

Plankomiteen orienterte om framdrift. Menighetsrådet er vertskap.

Sak 59/18 Oppdatering av resten av høstens arrangementer, og julaften

Kirkekaffer 11/11 og 2/12 er under kontroll.

Irene sender oversikt til rådsmedlemmer. De som kan være kirkeverter julaften 13.00, 14.30 og 16.00, sender raskt svar til henne.

Sak 60/18 Høring ny kirkeordning

Fra Innkalling til møte i Fellesrådet:

Saksfremstilling Dagens kirkelov regulerer organiseringen og ansvarsfordelingen innad i Den norske kirke. Nå er denne loven og to andre lover på vei til å bli erstattet av en felles lov om tros- og livssynssamfunn. Forslag til ny kirkeordning inneholder bestemmelser som skal erstatte de paragrafene i dagens kirkelov som regulerer interne forhold i Den norske kirke, når denne loven oppheves. Prosessene for ny kirkeordning og for ny trossamfunnslov pågår parallelt.

Færder kirkelige fellesråd behandlet hørings svar til nytt lovforslag i sak 15/17 i desember møte. Ny trossamfunnslov skal antagelig behandles i Stortinget våren 2019 med ikrafttredelse fra 2020.

Kirkerådets sekretariat utarbeider forslag til ny kirkeordning og kulturdepartementet utarbeider forslag til ny lov om tros- og livssynssamfunn. Ordningen vil gjelde fra når ny trossamfunnslov trer i kraft. I høringsbrevet understrekes det at regelsettet foreslått er ikke ment å medføre endringer i dagens ordninger, men vil videreføre oppgave- og ansvarsfordelingen i kirken slik den er nå.

Høringen er åpen for alle. Høringsinstanser er blant annet menighetsråd, fellesråd, bispedømmeråd, og biskopene. Høringsuttalelser er offentlige og vil bli publisert på kirken.no.

Fellesrådet må ta stilling til om de ønsker å levere hørings svar og eventuelt hvordan arbeid med hørings svar skal gjennomføres.

I lederforum med representanter fra alle menighetsråd representert er det gitt positive signaler til å levere et felles svar fra menighetsråd og fellesråd.

Vedtak i fellesrådet: Fellesrådsleder får fullmakt til å utarbeide forslag til hørings svar i samråd med administrasjon. Menighetsråd oppfordres til på drøfte saken i høstens møter og gjøre vedtak om å sende inn felles hørings svar.

Forslag til hørings svar gjennomgås i lederforum før det behandles i fellesrådet i møtet 18/12-18

Vedtak:

Nøtterøy menighetsråd ønsker at det skal sendes en felles høringsuttalelse fra kirken i Færder. Innspill til kommentarer fra menighetsrådet drøftes i møtet 5/12.

Sak 61/18 Kirkens visjonsdokument

Med utgangspunkt i kirkens visjonsdokument -mer himmel på jord – behandlet Nøtterøy menighetsråd mål og satsingsområder for valgperioden 2015 - 19 i sak 3/16. vi gjorde følgende *vedtak*:

A: Nøtterøy menighetsråd arbeider videre med satsingsområder for

1) Økt oppslutning om søndagsgudstjenesten.

2) Videreføring av satsing på «Kulturkirken» med konserter og utstillinger.

3) Informasjon om og støtte til arbeid som pågår i råd og utvalg.

B: Det utarbeides oppsummeringsnotat fra prosessarbeidet. Dette danner grunnlag for videre utarbeiding satsingsområdene.

C: Vi utarbeider en brosjyre der vi presenterer kirken og arbeidet vårt.

Kirkemøtet har vedtatt et nytt visjonsdokument for 2019 – 2021. Det kan være nyttig å se på visjonsdokumentet på nytt – hvor er vi - hva vil vi justere – er det andre områder vi ønsker å fokusere på?

Synspunkter fra samtalen

De satsingsområdene vi valgte er i tråd med det nye visjonsdokumentet. Vi er tilfreds med det.

Gudstjenesten:

Vi ser at kirkekaffer er et positivt tiltak og betyr mye for fellesskapet i gudstjenesten.

De store dåpsfølgene er verdifulle, det er viktig at vi fortsatt møter dem på en inkluderende måte.

Det er fortsatt en utfordring å få oppslutning jevnlig fra «kjernemenigheten» .

Vi ser stadig noen nye som kommer til gudstjeneste.

Videre arbeid

Vi må fortsatt satse på dette, invitere til gudstjeneste, satse på forskjellige typer gudstjeneste mellom kirkene i Færder også ettermiddag, kveld, øke begeistringen for å komme, anerkjenne at tidene endrer seg.

Kunst og kultur

Vi har et flott tilbud. Enkelte konserter er dårlig besøkt. Det er et langsiktig prosjekt å bli en kjent aktør i dette markedet, vi må smøre oss med tålmodighet. Musikere gir tilbakemelding om at det er positivt å være i Nøtterøy kirke og at de gjerne vil komme igjen. Det er trygt å ha et budsjett i bunnen, og satse på noen konserter som skaffer inntekter.

Vi vil arbeide mer systematisk med visjonsdokumentet senere.

Sak 62/18 Kirkevalg 2019

Saksopplysning: en planleggingskomite er i gang for å forberede felles satsing og utarbeide kjøpreplan for menighetene i Færder. Orientering og drøfting i møtet

Fra møtebehandlingen:

Ellen vil ta direkte kontakt med medlemmer om de har mulighet og ønske om å være med i neste periode.

Det er viktig at brosjyrer som inviterer folk til å være kandidater kommer så fort som mulig.

Sak 63/18 Ungdomsarbeid en orientering – også ungdomsåret, satsing fra bispedømmerådet.

Kristine orienterte om arbeidet med konfirmanter og annet ungdomsarbeid.

Det er 50 % av kirkemedlemmer som har valgt konfirmasjon i kirken. Vennegjengene er viktig for konfirmantenes valg.

Vellykket leir på Havna. Neste år skifter de leirsted til Bolærne. **Det var 40 ungdomsledere med på leiren!** Arbeidet med «Milkere» og «de unike» går bra.

Fasteaksjon med egen konsert 3.april forberedes gjennom hele semesteret.

Ungdomsarbeideren er avgjørende viktig for at det er et aktivt ungdoms- og leder miljø.

Vedtak: Nøtterøy menighetsråd mener at 20% ungdomslederstilling er snaut. Vi ønsker at det vurderes muligheter for å se om midler fra trosopplæring og eller diakoni kan bidra til å øke stillingen.

Sak 64/18 «konfirmanttimen»

«Ti på – påfyll for en tier»

Arbeidsgruppen orienterte om planlegging så langt.

Aktuelle datoer 27.november og 11.desember

Vedtak:

«Nøtterøykonfirmanter» inviteres uansett hvilken skole de går på. Alle konfirmanter på Borgheim (også de som får undervisning på Torød), inviteres til åpent hus med enkel bevertning før konfirmanttimen.

Kristine informerer og inviterer.

Vi kan også spørre ungdomsledere om de kan delta.

Nøtterøy menighetsråd kan søke om midler til tiltaket fra ulike steder.

Sak 65/18 Møteplan for vår 2019

Møtedatoer:

I januar planlegges et felles møte for alle menighetsråd og stab om kirkevalg

27/2-19 Tema: Kirkens korskole Vi inviterer Kristin

27/3- 19 Tema: Peregrinus

8/5-19 Tema: Kirkevalg 2019

12/6-19 Tema: Konserter høst 2019 vi inviterer Wenche

Sak 66/18 Budsjett 2019

Vi ser på enkelt poster for menighetsrådets drift 2019 endelig budsjett vedtas så vi har fått innspill fra råd og utvalg. Det kan være fint å få forslag til budsjett for konsertvirksomhet.

Vedtak:

Budsjett for 2018 legges til grunn for 2019. Det føres eget budsjett for konsertene. Det settes opp i samsvar med forslaget fra konsertutvalget.

Sak 67/18 Orientering fra råd og utvalg

- BMS avtalen er vedtatt i formannskapet og underskrevet.
- Takk for hjelp til servering på «fødselsdagskonsert». Det om inn ca. 12.000 i gave til kirkekonsserter.
- Honorarskjemaer ny praksis: En gang i året. Det er frist 15 november for å levere skjemaet.
- Nøtterøy kirke skal være med i det store kunstutstillingsprosjektet Peregrinus høsten 2019. Det er et samarbeid mellom museene, bispedømmekontoret og utvalgte middelalderkirker. Vi får en flott utstilling fra samtidskunstnere. Vi ønsker å ha konsserter i tilknytning til dette.
- Utkast til informasjonsstrategi er ferdig!

Det er ønskelig at representanter fra utvalgene lager et skriftlig notat til møtene om det de ønsker å informere om.

Nøtterøy 13/11-18

Ellen E. Wisløff